РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03. 2017г.                                             п.Ильино                                                       №15

Об  объявлении  двухмесячника  по  санитарной

очистке  и  благоустройству

Ильинского  сельского  поселения

Западнодвинского района

Тверской  области

В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в  Российской Федерации», в  целях  улучшения  санитарного  состояния  Ильинского  сельского  поселения, администрация Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить  с  01.04.2017 г.  по  01.06.2017 г.  двухмесячник  по  санитарной  очистке  и  благоустройству  Ильинского  сельского  поселения.
2. Для  организации  работ  по  благоустройству  поселения  во  время  объявленного  двухмесячника  и  контроля  их  производства  создать  временную  комиссию  в  следующем  составе:

-  Холопова Е.В. – глава  администрации  Ильинского  сельского  поселения,  председатель  комиссии;

-  Михайлова Н.В. -  инспектор по выполнению поручений главы администрации  Ильинского  сельского  поселения (по  согласованию);

-  Ильин Р.Б. -  специалист  ВУС администрации  Ильинского  сельского  поселения (по  согласованию);

-  Александров А.И. -  директор МУП Ильинского сельского поселения «Коммунальное  хозяйство»

- Варданян А.С. – депутат  Ильинского сельского поселения ( по согласованию)

      3.  Созданной  комиссии  во  исполнение  настоящего  постановления  к  участию  в  проводимом  двухмесячнике  по  санитарной  очистке  и  благоустройству  Ильинского  сельского  поселения  максимально  привлечь  население  поселения  и  всех  хозяйствующих  субъектов,  в  том  числе  предприятия,  учреждения,  индивидуальных  предпринимателей.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования).

Глава администрации

Ильинского сельского поселения:                                                                 Е.В. Холопова